
Ergebnisliste

2. Bundesliga Süd, Herren

5. Spieltag am 25.05.2014 in Kelheim (Beton)

Schiedsgericht: OSR: Lindner, Bernhard (1. NMC Kelheim)

SR: Schück, Torsten (1. MGC Mainz)

SR: Wamboldt, Christian (MSK Olching)

Turnierleitung: Lindner, Bernhard (1. NMC Kelheim)

Tabelle vor dem 5.Spieltag:

1. 1. MGC Mainz II 2246 23,396 29:11

2. 1. MGC Ludwigshafen 2262 23,563 28:12

3. 1. NMC Kelheim 2275 23,698 25:15

4. 1. BGC Singen 2297 23,927 20:20

5. OMGC Ingolstadt 2292 23,875 18:22

6. MSK Olching 2443 25,448 00:40

Tabelle des 5. Spieltages:

1. 1. BGC Singen 685 28,542 10:00

2. 1.MGC Mainz II 702 29,250 08:02

3. 1.NMC Kelheim 706 29,417 06:04

4. 1. MGC Ludwigshafen 715 29,792 04:06

5. OMGC Ingolstadt 720 30,000 02:08

6. MSK Olching 756 31,500 00:10

Tabelle nach dem 5. Spieltag:

1. 1. MGC Mainz II 2948 24,567 37:13

2. 1. MGC Ludwigshafen 2977 24,808 32:18

3. 1. NMC Kelheim 2981 24,842 31:19

4. 1. BGC Singen 2982 24,850 30:20

5. OMGC Ingolstadt 3012 25,100 20:30

6. MSK Olching 3199 26,658 00:50

Besondere Vorkommnisse:
Wetter: sonnig, leicht bewölkt, ca. 20 Grad Celsius

Turnierende: 16.00 Uhr

Auswechslungen:

Verwarnungen :

Ermahnung: Moritz Fingerle, MSK Olching, Runde 3, Bahn 13 wg. unsportl. Verhalten

OMGC Ingolstadt: P. Eisenberger für F. Mießner ab Runde 4, Bahn 15, Schlag 3

F. Mießner beendet das Turnier



Ergebnisliste

2. Bundesliga Süd, Herren

5. Spieltag am 25.05.2014 in Kelheim (Beton)

1. 1. BGC Singen 10:0 172 170 166 177 685 28,54 2. 1. MGC Mainz II 8:2 173 180 173 176 702 29,25

1 Reiche, Matthias H 34 29 25 30 118 29,50 1 Szablikowski, André H 30 30 31 26 117 29,25

2 Geiger, Jürgen H 31 31 30 30 122 30,50 2 Szablikowski, Manuel Jm 25 29 29 30 113 28,25

3 Höfler, Franz H 24 28 28 29 109 27,25 3 Beringhausen, Patrick Sm I 33 30 30 32 125 31,25

4 Mark, Sascha H 26 26 27 30 109 27,25 4 Eichhorn, Joachim Sm I 30 30 26 27 113 28,25

5 Höfler, Thomas H 27 28 27 31 113 28,25 5 Hess, Danny H 27 34 27 31 119 29,75

6 Jäck, Christopher H 30 28 29 27 114 28,50 6 Schück, Torsten H 28 27 30 30 115 28,75

E: Fricke, Renè H 27 32 30 34 123 30,75 E: Harmening, Mark H 37 31 30 27 125 31,25

Ullrich, Dominik H 32 30 32 31 125 31,25

3. 1. NMC Kelheim 6:4 174 181 177 174 706 29,42 4. 1. MGC Ludwigshafen 4:6 183 178 174 180 715 29,79

1 Grimme, Uwe Sm I 28 32 31 27 118 29,50 1 Wageck, Hans-Rolf Sm I 26 27 29 29 111 27,75

2 Fuchs, Christian H 30 32 32 29 123 30,75 2 Kindermann, Oliver H 29 27 28 32 116 29,00

3 Kreuzer, Andreas H 28 29 32 30 119 29,75 3 Paltian, Olaf H 33 32 31 31 127 31,75

4 Ringshandl, Andreas H 27 34 30 30 121 30,25 4 Neuwald, Ralf H 34 30 31 33 128 32,00

5 Haller, Markus H 29 26 26 28 109 27,25 5 Manderscheid, Frank H 30 30 28 30 118 29,50

6 Lischke, Martin H 32 28 26 30 116 29,00 6 Hahn, Robert H 31 32 27 25 115 28,75

E: Lindner, Bernhard Sm I 27 28 27 29 111 27,75 E: Borggraefe, Jens H 31 30 28 27 116 29,00

5. OMGC Ingolstadt 2:8 187 182 172 179 720 30,00 6. MSK Olching 0:10 199 182 180 195 756 31,50

1 Grabrucker, Markus H 30 29 28 26 113 28,25 1 Wamboldt, Christian H 31 29 28 30 118 29,50

2 Springer, Roman H 33 26 26 29 114 28,50 2 Kalka, Roland H 38 32 30 33 133 33,25

3 Perlich, Klaus H 29 31 30 30 120 30,00 3 Benkert, Marius H 31 33 31 35 130 32,50

4 Grabrucker, Stefan H 31 33 30 30 124 31,00 4 Pscherer, Johann Sm II 31 27 30 29 117 29,25

5 Grübl, Christoph H 32 31 30 33 126 31,50 5 Jooß, Benny H 39 31 29 38 137 34,25

6 Mießner, Frederick H 32 32 28 25 117 6 Fingerle, Moritz H 29 30 32 30 121 30,25

Eisenberger, Peter H 6 6

E: Eisenberger, Peter H 26 34 32 32 124 31,00 E: Schub, Marc Schm 36 31 32 41 140 35,00

Neumann, Josef H 31 31 29 29 120 30,00

f.d.R.

Bernhard Lindner, 1. NMC Kelheim

Anlagen: Bahnstatistik, Einzelwertung

25.05.2014



Bahnstatistik
 2. Bundesliga Süd, Herren

4. Spieltag am 05.05.2013 in Kelheim (Beton)
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33 30 34 36 40 41 1,49

38 48 41 40 41 41 1,73

37 38 35 35 30 44 1,52

47 53 51 49 58 66 2,25

44 47 45 41 48 42 1,85

43 44 40 45 43 46 1,81

28 27 33 33 28 29 1,24

43 48 46 47 45 46 1,91

34 36 30 41 31 41 1,48

41 41 44 42 42 40 1,74

24 24 24 25 24 26 1,02

33 41 43 43 40 42 1,68

29 30 33 35 42 34 1,41

44 33 38 33 39 39 1,57

48 49 50 52 53 52 2,11

47 49 46 48 46 50 1,99

34 32 42 36 34 40 1,51

38 32 31 34 36 37 1,44

685 702 706 715 720 756 29,75Gesamt
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Pass-Nr. Name Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

36522 Höfler, Franz H 24 28 28 29 109 27,25

25593 Mark, Sascha H 26 26 27 30 109 27,25

42555 Haller, Markus H 29 26 26 28 109 27,25

40475 Lindner, Bernhard Sm I 27 28 27 29 111 27,75

26331 Wageck, Hans-Rolf Sm I 26 27 29 29 111 29,75

36570 Szablikowski, Manuel Jm 25 29 29 30 113 28,25

29197 Eichhorn, Joachim Sm I 30 30 26 27 113 28,25

36636 Höfler, Thomas H 27 28 27 31 113 28,25

25675 Grabrucker, Markus H 30 29 28 26 113 28,25

33011 Jäck, Christopher H 30 28 29 27 114 28,50

34782 Springer, Roman H 33 26 26 29 114 28,50

31757 Schück, Torsten H 28 27 30 30 115 28,75

44416 Hahn, Robert H 31 32 27 25 115 28,75

33730 Lischke, Martin H 32 28 26 30 116 29,00

41160 Kindermann, Oliver H 29 27 28 32 116 29,00

43756 Borggraefe, Jens H 31 30 28 27 116 29,00

44243 Szablikowski, André H 30 30 31 26 117 29,25

10566 Pscherer, Johann Sm II 31 27 30 29 117 29,25

32470 Reiche, Matthias H 34 29 25 30 118 29,50

40495 Wamboldt, Christian H 31 29 28 30 118 29,50

463 Grimme, Uwe Sm I 28 32 31 27 118 29,50

50926 Manderscheid, Frank H 30 30 28 30 118 29,50

33843 Hess, Danny H 27 34 27 31 119 29,75

30925 Kreuzer, Andreas H 28 29 32 30 119 29,75

40366 Perlich, Klaus H 29 31 30 30 120 30,00

42783 Neumann, Josef H 31 31 29 29 120 30,00

33123 Fingerle, Moritz H 29 30 32 30 121 30,25

31221 Ringshandl, Andreas H 27 34 30 30 121 30,25

16436 Geiger, Jürgen H 31 31 30 30 122 30,50

33916 Fricke, Renè H 27 32 30 34 123 30,75

49798 Fuchs, Christian H 30 32 32 29 123 30,75

40381 Grabrucker, Stefan H 31 33 30 30 124 31,00

40364 Eisenberger, Peter H 26 34 32 32 124 31,00

29362 Beringhausen, Patrick Sm I 33 30 30 32 125 31,25

36571 Harmening, Mark H 37 31 30 27 125 31,25

37956 Ullrich, Dominik Jm 32 30 32 31 125 31,25

31872 Grübl, Christoph H 32 31 30 33 126 31,50

35611 Paltian, Olaf H 33 32 31 31 127 31,75

28030 Neuwald, Ralf H 34 30 31 33 128 32,00

33623 Benkert, Marius H 31 33 31 35 130 32,50

42648 Kalka, Roland H 38 32 30 33 133 33,25

23278 Jooß, Benny H 39 31 29 38 137 34,25

38400 Schub, Marc Schm 36 31 32 41 140 35,00

30714 Mießner, Frederick H 32 32 28


